
Trelleborg investerar i ny anläggning för tätningslösningar i Indien
Trelleborgkoncernen har beslutat investera i en helt ny produktionsanläggning för tätningslösningar i 
Indien. Den ska ersätta befintliga som snart nått sina fulla kapaciteter. Indien är en marknad i fortsatt stark 
tillväxt och investeringen är ett led i Trelleborgs strategi att stärka positionerna inom attraktiva och 
lönsamma industrier och geografier.
 
– Indien är en av världens största marknader. Vi har funnits i Indien sedan mer än 40 år och utvecklingen 
de senaste 10 åren har varit mycket stark. Vår årliga omsättning i landet uppgår idag till cirka 600 MSEK. 
Våra högpresterande tätningar går till en rad industrier som flyg, hälsovård & medicinteknik samt förnybar 
energi och flera industriella nischer. Med den nya tillverkningsanläggningen för tätningar ökar vi 
produktionskapaciteten med mer än 60 procent i förhållande till nuvarande anläggningar, säger Peter 
Nilsson, VD och koncernchef för Trelleborg.
 
Trelleborg kommer förvärva mark i Bengaluru-området för att bygga en modern anläggning anpassad till 
framtidens krav på både effektiva produktionsprocesser och hållbarhet, vilket innefattar solpaneler, 
energieffektivitet, gröna transporter och effektiv vattenhushållning. Därtill kommer 
produktionsutrustningar att uppgraderas. Produktionen i den nya anläggningen kommer att starta under 
det första halvåret 2026. Totalt investerar koncernen cirka 300 MSEK under 2023–2026.
 
Utöver tätningslösningar utvecklar och tillverkar Trelleborg i Indien fordonsbälgar, kabelskydd till 
telekomutrustning samt antivibrationslösningar till industriella applikationer, räls och spårburna fordon. 
Tillverkningen av fordonsbälgar kommer stärkas markant när förvärvet av en marknadsledare i landet 
slutförs inom kort. I Indien har Trelleborg också ett IT-centrum samt ett ingenjörscentrum som levererar 
teknisk support till Trelleborgs olika globala kontor för bland annat marina system och 
infrastrukturprodukter. 
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com

Om oss
Trelleborg är en världsledare inom specialutvecklade polymerlösningar som tätar, dämpar och skyddar 
kritiska applikationer i krävande miljöer. De innovativa lösningarna accelererar kundernas utveckling på ett 
hållbart sätt. Trelleborgkoncernens kvarvarande verksamheter omsatte cirka 30 miljarder kronor under 
2022 och hade verksamhet i ett 40-tal länder. Koncernen består av tre affärsområden: Trelleborg Industrial 
Solutions, Trelleborg Sealing Solutions och Trelleborg Wheel Systems. Trelleborgaktien har sedan 1964 varit 
noterad på börsen, och listas på Nasdaq Stockholm, Large Cap. www.trelleborg.com
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